
ZARZĄDZENIE NR 23/2021 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 16 marca 2021 r. 

 

w sprawie desygnowania przedstawicieli Marszałka Województwa Kujawsko-

Pomorskiego do komisji negocjacyjnej 

 

Na podstawie art. 43 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1668) oraz § 14 ust. 3 Regulaminu Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego  w  Toruniu, zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. W związku z prośbą Dyrektora Filharmonii Pomorskiej im. I. J. Paderewskiego 

w Bydgoszczy o wsparcie merytoryczne komisji powołanej w celu przeprowadzenia 

negocjacji  z pracownią architektoniczną Kozień Architekci s.c. z Krakowa, która wygrała 

konkurs na koncepcję architektoniczno-urbanistyczną remontu, przebudowy i rozbudowy 

Filharmonii Pomorskiej im. I. J. Paderewskiego w Bydgoszczy - desygnuję do prac wyżej 

wymienionej komisji przedstawicieli Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego, w składzie: 

1) Jerzy Janczarski – Dyrektor Departamentu Kultury i Dziedzictwa Narodowego – członek 

komisji; 

2) Maciej Czepiel – Zastępca Dyrektora Departamentu Organizacyjnego – członek komisji; 

3) Olgierd Sobkowiak – Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych i Partnerstwa 

Publiczno- 

Prawnego – członek komisji. 

 

§ 2. Do zakresu działania desygnowanych członków komisji należeć będzie 

uczestnictwo w negocjacjach pomiędzy Filharmonią Pomorską im. I. J. Paderewskiego 

w Bydgoszczy a pracownią architektoniczną, która zwyciężyła w konkursie na koncepcję 

architektoniczno-urbanistyczną remontu, przebudowy i rozbudowy Filharmonii Pomorskiej 

w Bydgoszczy, w celu zawarcia umowy na wykonanie dokumentacji projektowej 

ww. inwestycji.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


